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CZWARTA NIEDZIELA ADWENTU

Do piątku włącznie zapraszamy na Msze św. roratnie. Dla dzieci w poniedziałki i środy o1.
godzinie 18.00. Prosimy aby dzieci przynosiły lampiony na Msze św. roratnie. Dorosłych
zapraszamy we wtorki, czwartki, piątki i soboty  na godzinę 7.00 (w tych dniach nie będzie
Mszy św. o godzinie 8.30). 
W naszym kościele okazja do przedświątecznej spowiedzi świętej w poniedziałek, wtorek,2.
środę i czwartek podczas Mszy Świętych (rano i wieczorem). W czwartek spowiedź wieczorem
od 18.00 do 21.00.
Dla tych, którzy nie otrzymali jeszcze opłatków na wigilijny stół mamy przygotowane3.
poświęcone opłatki, które znajdują się obok chrzcielnicy. Złożone ofiary będą przeznaczone na
pomoc potrzebującym z naszej parafii.
We piątek 24 grudnia w dzień wigilii zadbajmy w naszych domach o tradycyjną, chrześcijańską4.
oprawę wieczerzy wigilijnej. Niech to będzie okazja do pojednania. Niech wigilijnej wieczerzy
towarzyszy wspólna modlitwa, lektura fragmentu Pisma Świętego o narodzeniu Zbawiciela
Świata (Ewangelia według Św. Łukasza), wspólny śpiew kolęd i pastorałek. Nie podawajmy na
wigilijny stół alkoholu i tradycyjnie zachowajmy wstrzemięźliwość od potraw mięsnych.
W Wigilię Bożego Narodzenia, Msza Św. zwana Pasterką (dla dzieci) będzie o godzinie 16.00.5.
Dla dorosłych będą dwie Msze św. Pasterskie ze względu na pandemię o godzinie 22.00 i
24.00.
W pierwszy i drugi dzień Świąt Bożegonarodzenia Msze św. o godzinie 7.30, 9.30, 11.00,6.
12.30, 14.00 i 19.00. 
W tym roku ze względu na trwającą epidemię wizyta duszpasterska w naszej parafii będzie7.
możliwa po wcześniejszym indywidualnym zgłoszeniu. Chcemy w tym czasie, kiedy niektórzy
chorują i lękają się zachorowania, uszanować decyzję każdej rodziny. Jeśli ktoś zdecyduje się
na kolędę, przyjdziemy do tego domu. W tegorocznej kolędzie nie będą uczestniczyli
ministranci. Aby poinformować o chęci przyjęcia w domu kolędującego kapłana, prosimy
skorzystać z jednej wybranej formy:

można zgłosić kolędę na specjalnego e-maila: jacek@diecezjagdansk.pl
można zgłosić telefonicznie: 730-605-905, 730-807-908
można przekazać informację w czasie wizyty w biurze parafialnym 

W treści zgłoszenia podajemy imię i nazwisko, adres zamieszkania, telefon kontaktowy lub adres
email. Prosimy nie określać dnia ani godziny odwiedzin. W stosownym czasie w ogłoszeniach
parafialnych i na stronie internetowej parafii zamieścimy grafik, w którym podamy dzień i godziny
odwiedzin kolędowych. Te zgłoszenia Parafian przyjmujemy do 24 grudnia 2021 r.
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